ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

от 14.03.2014 г  №38

Об отмене Постановления главы Линёвского городского поселения от 30.01.2014 года №15
«Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Линёвского городского поселения»

          На основании Протеста  прокуратуры  Жирновского  района  от  7.03.2014 года

№7-15-2014 г , в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

26.02.2010  г  №96  «Об  антикоррупционной  экспертизе  нормативных  правовых  актов  и

проектов нормативных правовых актов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить Постановление главы Линёвского городского поселения от 30.01.2014

года  №15  «Об  утверждении  Правил  определения  границ  прилегающих  к  некоторым

организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа

алкогольной продукции на территории Линёвского городского поселения»

          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

И.о. главы Линёвского
городского поселения                                                                              В.В. Алешкин